
ZA SAHRANE I UPRAVUANJE GROBIJEM . FUNERALS AN D CEM ETERIES MANAGEMENT

IxlIXcl,A . Mlh M6bre Bai6tjh 3a S.ni.rcr lnio: +347 $ 53s 170 Er +3a7 33 53s 164

fuavttcl pcruole opllElrt HrJdro 1, saft*E hlo: +3a7 33 5s1370

lii5iijiiilii. r,r.t*ar'r"t": +3a7 $ ss17so ciroouavlaovo vr"r* b6i rdD: *337 33 761 ess

iiiiirlisinoox P.''otk: &! tb: kto: r3a7 $ 25s 306 MFw 
'trca 

lukkdt 611 lnio: r3a7 33 664 646

ciiriam annr . uit * ar' rnio *iez gl ssr :u s . n".r rutsPoxr vlakrc bU lnto. +387 33 629 o25

SFJPt-ADllll{f,OIEarO{@@o26l EirUerFl@@hhJEb' mr,'rltta

l,t:_&
Broi: 0602-32984/18
saraievo: 09.10.2018. god'

Na osnovu alana 6. Pravilnika o postupku direktnoS sporazuma KIKP,,POKOP" d o o sarajevo broi 118A/15

od 30.01.2015. todine i taake lv odluke o javnoj nabavci - direktni sporazum broi 0602-3298-1/18 od

05.10.2018. Sodine, Direktor d o n o s i

ODTUKU
o odabiru ponuaiaaa sa kojim se rakliuauie direklni sPo6rum

I

U postupku direktno8 sporazuma _ Radovi na rugenju portirnice na Sradskom Sroblju Vlakovo radi

i.ei"d;F ki"..rol'ii"ia pratedim sadriaiem, Pokrenutim odlukom o iavnoi nabavci broj 0602'3298-1/18

o;05.10.2018. todine, odabranie ponut aa Ado-Trans d.o.o. Donie Mostre 13, visoko'
I

Ponuatai iz taake I ove Odluke izabran ie nakon ispitivanla triiSta i ponu'lene ponude od 08 10 2018'

Bodine, koia nije viEa od odSovarajuae trlilne cijene 5 895,00 (M bez PDV-a'

Direktnisporazum ee 5e smatratizakljuaenim nakon zakliu'enja ugovora o nabavci'

tv

za realizaciju ove odluke zadu:uje se Sluiba za komercijalne poslove'

Ova Odluka stupa na snagu danom donoaenia.

DOSTAVITIi

2. Slulbit. komerc,jalne Poslove;
3. a/a Predu.eta.

l_t !!!9:gq!:99 '!gyllolj:0o11lo490o1Mss 
6sr1979113, 1E{!!!9:9391_g1t!"s9:_T2r?

I-Lunrr.di a.nt-3:[3:lo225t]686353: AsAS.nt. 13704o4m1494626i RAIFFEI9IN A.d( . 161000OO5140(X1i UNlOtl B.nk. . 1020290@@15965
NtlB.nk.1327310010004492,SE[IBANX 140102O003012707t INTESA tP B.nkr 1549212@5907130, FAViEDtlAB.hka 10100@071258469


